

Basın Açıklaması

Hizb-ut Tahrir, Şehit Şeyh Salih El Aruri ve Arkadaşlarına Taziyelerini İletti

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti gençlerinden bir heyet, birkaç gün önce başkent Beyrut'ta düzenlenen saldırıda hayatını kaybeden şehit Şeyh Salih El Aruri ve arkadaşları için Lübnan'ın kuzeyindeki Nahr El Bared kampındaki El Kudüs Salonu'nda düzenlenen taziye töreninde taziyelerini ilettiler.

Heyet adına konuşan parti üyesi Şeyh Ahmed Eş Şemali konuşmasında üç noktaya yoğunlaştı:

* Mücahitlerin Gazze topraklarında sergiledikleri kahramanlıklar, Batı ve kukla yöneticilerin yıllardır yenilmez varlık ve yenilmez devlet olarak göstermeye çalıştıkları Yahudi varlığının kırılmasını kanıtladı! Ümmet ve ordularının samimi bir irade ve kararlılık göstermesi durumunda gaspçı varlığın ortadan kaldırılmasının olası olduğunu vurguladı.

* Aksa Tufanı'ndan sonra kukla yöneticilerin maskesi düştü. Filistin davasına ve şerefli halkına yaptıkları ihanetler ve komplolar gün yüzüne çıktı. Bu yöneticiler Yahudi varlığını ortadan kaldırmak, tüm Filistin'i İslam ve Müslüman topraklarına iade etmek için ümmet tufanı önünde duran bir engeldirler.

* Enerjiler ve yetenekler harekete geçirilmeli, ümmet ile Filistin arasında duran ajan yöneticileri devirmek, Gazze halkına yardım etmek ve Mübarek Toprak Filistin'i kurtarmak için ümmet ve orduları seferber edilmelidir.

Eş Şemali şehitler, Gazze ve Filistin halkı için yaptığı dua ile sözlerini tamamladı.

Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi ve Güney bölgesindeki Olaylar Komitesi'nden bir heyet de Sayda belediyesinde şehitler için düzenlenen taziye törenine ve Başkent Beyrut'ta şehitler için kılınan cenaze namazına katıldı.

Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Tez zamanda sağlıklarına kavuşmalarını umuyoruz. Allah Filistin halkı, Mescidi Aksa ve İslam ümmeti için en hızlı bir şekilde zafer nasip eder de ülke ve kulları özgürleştirirler, İslam sancağını dalgalandırır, İslam topraklarını Allah'ın Şeriatına göre yönetirler, Risâlet'ini davet ve cihat yoluyla dünyaya taşırlar.

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Lübnan Vilâyeti
Medya Bürosu